Horodenka am 9. November 1842.

(3492) **E d i c t u m .** (1)

Nro. 12565. Per C. R. Forum Nobilium Tar-
noviense Joannas de Trzeszkowskie Ferens me-
dio praesentis Edicti notum redditur: quod mi-
norennis Eduardus Nowaczyński in assistentia
patris sui Josephi Nowaczyński, medio actionis
de prae. 27. Junii 1840 ad Nrum. 9080 hue
exhibitas haeredes olim Nicolai Trzeszkowski
utpote: Josephum Trzeszkowski, Honoratham de
Trzeszkowskie Gardzińska, Helenam de
Trzeszkowskie Zurkowska — illam Joannam de
Trzeszkowskie Ferens — Josephum Fuciliński,
Agnethim de Trzeszkowskie Raczyńska et Lu-
dovicum Trzeszkowski puncte solntionis Summae
2000 flp. seu 201 fl. 37 1/2 xr. V. V. c. s. c.
in ius vocaverit — Judicique opem implorave-
rit. Ob commemorationem vero ipsius ignotam —
ejus periculo et impendio judicialis Advocatus
Dominus Bandrowski cum substitutione Domini
Advocati Witski qua Curator constituitur, quo-
cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice
judiciario normam pertractandum est. Praesens
Edictum itaque admonet, ut ad continuandum
illum processum dicta die 19. Januarii 1843
hora 10. matutina semet declaret, an exceptioni
et duplcae ex parte conventa hac in causa illa-
tis accedat, vel vero novam defensionem sua
ex parte inferre velit, quosecum pro tacito ac-
cedenti defensioni jam illatas reputabitur, una-
que excitatur ad destinato sibi patrono docu-
menta et allegationes tradendum, aut sibi alium
Advocatum in patronum eligendum et Judicio
nominandum, ac ea legi conformiter facienda,
quae defensioni causae proficua esse viden-
tur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum
inde enatum propriae culpas imputandum
erit. — Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 2. Novembbris 1842.

(3549) **E d i c t u m .** (1)

Nro. 32671. Caes. Reg. in Regnis Galicie

et Lodomericum Judicium Provinciale Nobilium Leopolense D. Josepho Siedlecki, vel illo nefo demortuo, ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: aduersus eodem ex parte DD. Ladislai et Adolphi Bobrowskie puncto decernenda extabulationis cautionis, annuis preventibus pagi Szymbark Josepho Bronikowski in sequestracionem traditi, in quanto 7078 flpol. 9 gr. liquidatis correspondentis et super bonis Ulaszowice dom. 67 pag. 873 n. 22 oner. haerentis — sub praes. 9. Novembris 1842 ad Nro. 82671 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gnoinski cum substitutione Domini Advocati Bartmatski qua Curator constituitur, quoem juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicij in termino ad contradictorium in 14. Februarii 1843 hora 10. mat. praefixo correspondendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandam erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 16. Novembris 1842.

(3544) E d i c t u m. (1)

Nro. 10152. Caes. Reg. in Regnis Galicie et Lodomericum Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopoliense massae jacenti Constantini Komar ejusve haeredes ignotos medio praesentis Edicti notum reddit: per haeredes olim Adami Komar utpote: minorennum Sophias et Vitoldi Komary in assistentia matris ac tutricis D. Augustinas Komarowa puncto adjudicandarum actoribus usurarum morae ab adjudicatis ipsis aduersus olim Constantynum Komar ex calculo administratore Summis 497 fl. et 4498 fl. M. C. sub praes. 7. Octobris 1842 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam, ipsis periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gregorowicz cui substituitur Dominus Advocatus Dwernicki qua Curator constituitur, quoem juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eos ad intra 90 dies excipendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum ac ea legi confermiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandam erit.

sae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandam erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislaopoli die 24. Octobris 1842.

(3545) E d i c t u m. (1)

Nro. 10152. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomericum Judicium provinciale Nob. Stanislaopoliense massae jacenti post Constantinum Komar ejusque haeredibus ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 18. Octobris 1842. per haeredes olim Komar Adami utpote: Sophiam, Vitoldum Komary in assistentia matris ac tutricis Augustinas Komarowa contra illam et Franciscum Kosciszewski, Theophilum et Constantiam Komary, Justinam Neronowiczowa puncto solutionis quotarum 1682 fl. 52 2½ xr. M. C., 2525 fl. 18 3½ xr. M. C. et 1262 fl. 9 3½ xr. M. C. qua partium Summae 6781 fl. 29 xr. M. C. per actores intercedendo, et conventos ad rationem Summae spiritualis 70000 flp. seu 17000 fl. M. C. bonis Uscie Karlow, Toporowce, Krasnostawce et Beletuja inhaerentis fisco reg. persolutae haic Judicio libellum exhibitum Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem verum haeredes Constantini Komar pericule et impendio judicialis Advocatus Dominus Gregorowicz cui substituitur Dnus. Advocatus Dwernicki qua Curator constituitur, quoem juxta praescriptum pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eos ad intra 90 dies excipendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandam erit.